СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ЗИМСТАН"

[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е

I организационное заседание I созыва

17сентября 2019 года №I-1/12
п.Зимстан, Усть-Куломский район, Республика Коми

О финансовом обеспечении деятельности
сельского поселения «Зимстан» в 2019 году.

В соответствиис положениями пункта 5 статьи 34 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решения Совета сельского поселения «Зимстан» от 17.09.2019г. № № I-1/10 «О продлении действий нормативно-правовых актов,принятых органами местного самоуправления муниципального образования сельского поселения «Дзёль»и муниципального образования сельского поселения «Зимстан»,
Совет сельского поселения «Зимстан» решил:
1. Администрация сельского поселения «Зимстан» в соответствии со своей компетенцией исполняет до окончания текущего 2019 финансового года бюджеты муниципальных образований сельских поселений «Дзёль» и «Зимстан».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию на информационном стенде администрации сельского поселения «Зимстан».

Глава сельского поселения «Зимстан»                                                                              В.Н.Лодыгин